
UCHWAŁA NR IX/48/11  

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach 

likwidacji instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 22 ust 2, w związku z art. 9 ust 1 i art. 10 ust 1 ustawy z dnia 

21 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, ze zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt 9h 

ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 

ze zmianami) uchwala się co następuje:  

 

§ 1.1. Wyraża się zamiar likwidacji instytucji kultury pod nazwą Świetlica Wiejska z siedzibą 

w Orzechowie, wpisaną do rejestru instytucji kultury pod numerem 4/96, zwaną dalej 

świetlicą. 

2. Zadania świetlicy wiejskiej w Orzechowie zostaną przejęte przez „Miłosławskie Centrum 

Kultury” w Miłosławiu.  

3. Przyczyną likwidacji świetlicy jest konieczność efektywnego wydatkowania środków 

publicznych przy realizacji zadań w zakresie kultury. 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miłosław oraz poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Miłosław oraz sołectwa Orzechowo.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 



U z a s a d n i e n i e 

 DO UCHWAŁY NR IX/48/11   

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach 

likwidacji instytucji kultury 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2001r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

organizator instytucji kultury jest zobowiązany 6 miesięcy przed wydaniem aktu o likwidacji 

instytucji kultury podać do publicznej wiadomości informację o zamiarze jej likwidacji.  

Przyczyną likwidacji Świetlicy Wiejskiej z siedzibą w Orzechowie jest konieczność 

zapewnienia realizacji zadań Gminy Miłosław w zakresie upowszechniania kultury przy 

zachowaniu zasady efektywnego wydatkowania środków publicznych. Po zlikwidowaniu 

świetlicy jej zadania zostaną przejęte przez „Miłosławskie Centrum Kultury” w Miłosławiu.  

W przedmiotowej instytucji kultury nie działa żadna organizacja związku zawodowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
       B U R M I S T R Z  

                 /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


